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Chile – Argentina – Brasilien – Uruguay 
 

 

 

Dag 1 – Santiago Chile. Ankomst till Santiago. Mottagning på 
flygplats och transfer till hotell Torremayor. 

 

Dag 2 – Santiago. Stadstur runt Santiago, med början vid Cerro Santa 
Lucia (Santa Lucia Hill), där staden grundades 1541. Därefter besök 
på statsrådsborgen "La Moneda" och Plaza de Armas, där vi kommer 
att se viktiga nationella monument såsom Catedral (katedralen), 
Correo Central (Postens huvudkontor), och Municipalidad de Santiago 
(City Hall). Slutligen, efter att ha korsat Mapocho floden och passerat 
genom olika bostadsområden med en översikt över staden, återvänder 
vi till hotellet i Santiago. Eftermiddag fri. Övernattning på hotell 
Torremayor. 

 

Dag 3 – Santiago/La Serena-Coquimbo-La Serena. Transfer till 
flygplatsen, flyg från Santiago till La Serena. Mottagning på 
flygplatsen i La Serena och transfer till hotellet. Under eftermiddagen 
blir det en tur i La Serena, med besök på museer och i 
neokolonialistiska byggnader. Vi besöker Iglesia de San Francisco och 
Arkeologmuseet känt för sin utställning om Diagüita kulturen. 
Därefter besök på handarbetsmarknaden ”La Recova”. I Colina del 
Pino har vi en underbar panormavy över La Serena och Coquimbo. 
Senare fortsätter turen till Avenida Francisco de Aguirre med sitt utomhusmuseum med 
skulpturer. Slutligen fortsätter turen längs kusten och vi passerar hotell, småhus, restauranger 
och andra välbesökta sevärdheter i staden, bl.a. La Herradura-stranden. Åter till hotellet i La 
Serena. Övernattning på hotell Francisco de Aguirre. 
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Dag 2 – La Serena-Ovalle-Parque Nacional Fray Jorge-La Serena 
Avfärd för heldagsutflykt. Kort besök i Ovalle, Parque del Encanto, en 
arkeologisk utgrävningsplats med lämningar från Molle-civilisationen. 
Besök i Fray Jorge national Park som är ett världsbiosfär-reservat, bl a 
på grund av den magnifika Validivian-regnskogen. Slutligen fortsätter 
vi till Río  Limarí med sin underbara flora och fauna. Åter till La 
Serena. Övernattning på hotell Francisco de Aguirre. 

 

Dag 3 – La Serena-Punta de Choros-La Serena. Heldagsutflykt till 
Bahía de Punta Choros. Vi kommer där att få en kort presentation om 
Pingüino de Humboldt nationalreservat. En segelbåt tar oss till Punta 
de Choros, där vi får se pingviner, sälar och sjölejon. Seglingen 
fortsätter till ”Isla Damas” där vi har möjlighet att se den populära 
flasknosdelfinen i det turkosa vattnet! Åter till Punta de Choros, med 
ledig tid för att kunna njuta av stranden. Åter till La Serena. 
Övernattning på hotell Francisco de Aguirre . 

 

Dag 4 – La Serena - Buenos Aires. Transfer till flygplatsen. Flyg till 
Buenos Aires, Argentina. Mottagning och transfer till hotell Aspen 
Suites. 

Dag 5 – Buenos Aires. Frukost på hotellet. Idag åker vi på en 
halvdagstur i Buenos Aires city där vi får se de olika distrikten och 
stadens arkitektur. Fri eftermiddag. På kvällen transfer till flygplatsen. 
Flyg till Iguazú. Övernattning på hotell Saint George. 
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Dag 6 – Iguazú-fallen. Tur till Brasilianska sidan för att se 
Iguazúfallen övernattning på Hotell Saint George. Brassarna brukar 
nämligen säga att “argentinarna kanske innehar största delen av 
vattenfallen, men vi har den bästa utsikten”! Och mycket riktigt, från 
Brasilien har man hela panoramat, hela skådespelet, som en storfilm i 
cinerama-format. 

 
Dag 7 – Tur till Argentinska sidan av vattenfallet. Övernattning på Hotell Saint George. 

 

 
Dag 8 – Buenos Aires/Mendoza. Transfer till flygplatsen. Flyg till Buenos Aires. Transfer 
till Mendoza. Övernattning på hotell Aconcagua.  

 
Dag 9 – Mendoza. Frukost. Stadstur i Mendoza, en av de vackraste 
städerna i Argentina. Vi börjar i den äldsta delen av staden och slutar i 
Frank Romero Day amfiteater, där föreställningen National Harvest 
Fest visas. Åter till hotell Crillón. Shopping tur vid överenskommen 
tid. Övernattning på hotell Aconcagua.   

  

Dag 10 – Mendoza. Guidad vintur i La Carrodilla. Bodega Lagarde, 
nära den vackra staden Lujan de Cuyo, är känt för sina prestigefyllda 
viner, speciellt röda viner som produceras i ett begränsat antal. I 
närheten besöker vi Museum of Fine Arts Emiliano Guinazu, tidigare 
hem för kända målare Mendoza Fernando. Inom området Chacras de 
Coria, erbjuder Bodegas Catena Alfredo exklusiva viner som 
produceras med modern teknik. 
 
I Carrodilla har vi möjlighet att besöka en liten vingård kallad gamla 
Viña Amalia som grundades 1922. Denna vingård återställdes för att 
passa dagens behov. Längre norrut besöker vi Carrodilla Sanctuary, en 
plats där, många katoliker samlas varje år för att fira den kristna 
påsken. Övernattning på hotell Aconcagua. 
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Dag 11 – Mendoza/Buenos Aires/Montevideo Uruguay. Transfer till 
flygplatsen. Flyg till Buenos Aires. Därifrån båt till Montevideo, 
Uruguay. Mottagning på flygplatsen och transfer till hotell Cala di 
Volpe. 

 

 

.Dag 12 – Montevideo. Koppla av och upptäck Montevideo, staden vid kusten. Efter frukost, 
stadsrundtur i Montevideo. Övernattning på hotell Cala di Volpe. 
 

Dag 13 – 19. Se alternativ Uruguay (inte inräknat i priset) 

 

Dag 20 – Dag 22 – Punta del Este. Efter frukost åker ni buss från 
Montevideo till Punta del Este. Fria dagar. Övernattning på hotell 
Smalleast.   
 

 

 

Dag 22 – Hemresa. Efter frukost, transfer till Montevideo. Flyg till Sverige.  

 

Alternativ i Uruguay: 
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Dag 13 – 18th century Fortin de San Miguel. Ni körs till den 
Brasilianska gränsen och in i Rocha, och besöker staden Chuy. Efter 
lunch kommer vi att träffa gauchos och hästar för att rida omkring i 
bergen i San Miguel. Vi kommer bo i ”Fortin de San Miguel” där ni 
kan njuta av trädgårdarna, bassängen och den avkopplande atmosfären. 
På morgonen tar vi en 3-4 timmars ridturutmed Brasilianska kusten. 
Ibland rider vi in i Uruguay och ibland in i Brasilien. Efter en 
picnicklunch vid en gård tar vi en ”siesta”. Sedan rider vi utmed den 
underbara öde havs stranden ”Barra Chuy” och rider över ren, vit sand 
utmed den Atlantiska Oceanen. 

 

Dag 14 – Santa Teresa National Park. Idag rider vi söderut in i den 
enorma Nationalparken Santa Teresa. Den centrala delen av Parken är 
ett Fort som byggdes 1762 av Portugiserna för att försvara den yttre 
delen av deras territorier. Fortet omges av 3000 hektar skog bestående 
över 2 miljoner träd av vilka majoriteten kommer från andra delar av 
världen. Efter lunch rider vi utmed skogsstigarna ner till stranden. Vi 
passerar ett skeppsbrott som ligger begravt i sanden och är ett av 
många utmed denna kust som är full med skatter . De flesta dagarna 
kan man se delfiner som utfodrar i bukten. Vi kan välja mellan att bli skjutsade tillbaka eller 
rida tillbaka till hotellet där den grillade färska fisken väntar. 

 

Dag 15 – Don Bosco & Laguna Negra. Efter tidig frukost kommer vi 
bli körda utmed en väldigt vacker väg nära den berömda ”Laguna 
Negra”(the Black Lagoon) som fått sitt namn på grund av de mörka 
vattendragen. Vi möter hästarna och rider in i den inhemska 
växtligheten in i bergen och Laguna Negra. Ingen vet hur palmerna 
kom dit för ca 300 år sedan. Under resan passerar vi många vägbodar 
som säljer frukt och ”hooch” som bryggs från cocosnötter. När vi rider 
nedför bergen och utmed sjön där vi med säkerhet kommer se ibis, 
herons, egrets, storks och flyttfåglar som kommer hit från så långt som 
Alaska och Falklandsöarna. Efter lunch vid lagunstranden rider vi 
vidare genom palmplanteringarna och tillbaka mot kusten till bilen och 
åker mot den närliggande gården El Sauce för övernattning. 
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Dag 16 – El Sauce & the gaucho life. Vi vaknar på farmen El Sauce. 
Där spenderar vi en heldag och rider genom grödorna. Den här gården 
har ett stort område av sumpmarker och risfält där det myllrar av 
fågelliv (mer än 400 arter i detta område).Vi gör en varierad ridtur där 
vi får möjlighet att se den eleganta svarthalsade svanen, den sällsynta 
vita gåsen och andra fåglar, som exempelvis den största fågeln i Syd 
Amerika; den strutsliknande ”ñandú” (rhea).Vid flera tillfällen på 
resan kommer vi se den rosa flamingon som är en art med mycket klart 
rosa pigment och som är ganska vanlig i Uruguay. Vi övernattar på denna gården. 

 

Dag 17 – Cabo Polonio & sjölejon. Dagen startar med en tur till 
havskusten. Vi möter hästarna och rider in i öknen. Vi rider genom 
området som har blivit förklarat natur- djur reservat och en biosfär 
natur reservat av UNESCO. Vi rider in i Cabo Polonio, en 
charmerande fiskeby, dit man endast kan komma på hästrygg eller 
med hjälp av ett fyrhjulsdrivet fordon. Ni kommer se ett stort område 
av skiftande sanddynor och när vi rider igenom det är det lätt att 
föreställa sig att vi befinner oss mitt i Saharaöknen. Efter lunch 
kommer vi se sälar och sjölejon som bor på de små öarna och utgör en av de största 
sälkollonierna i världen. Inte sällan ser vi migrerande valar. Vi får sedan chansen att bada vid 
en av de vackraste stränderna i landet.Vi bor på gården El Charabón. 

 

Dag 18 – El Charabón - Estancia-Boskap drift & traditionella 
måltider . Vi fortsätter vår Uruguayritt utmed Atlantiska kusten 
omgivna av Rocha bergen. Ni kommer få chansen att delta i lantliga 
arbetsuppgifter och får lära er om boskapsuppfödning. Vi kommer att 
få nya hästar och rida ut på en lång ritt till den närliggande stranden för 
en picnic lunch. Vi återvänder till gården för avkoppling vid 
swimmingpoolen och äter lammbarbeque och hemmagjorda 
specialiteter. 
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Dag 19 – Estancia Ridtur. Vi kommer få möjlighet att hjälpa 
gauchosfolket och deras arbetshundar vid boskaps- och fårdriften. 
Landskapet är fullständigt annurlunda från vad vi har sett tidigare 
under resan. I El Charabón kombineras öppna prärier med stora 
eukalyptusskogar.Vi äter lunch och åker sedan vidare mot 
Montevideo. Övernattning på Hotell Cala di Volpe. 

, 

Det finns även kortare ridprogram om ni är intresserade. För att kunna ge pris på 
ridprogrammen så måste vi veta datum, även för att kunna planera in turen eftersom det inte 
finns dagliga turer.  

 

Hotell information 

Santiago – Hotel Torremayor 

 

 

 

Serena – Hotel Francisco De Aguirre 
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Buenos Aires – Hotel Aspen Suites 

 

 

 

 

Iguazú – Hotel Saint George 

 

 

 

 

 Mendoza Hotel Aconcagua 

 



 

________________________________________________________________________
Nordic Latin Travel AB  E-mail: info@nordiclatintravel.com 
Byängsvägen 30  Skype: nordic.latin.travel 
18736 Täby Sweden   www.nordiclatintravel.com 
Phone: +46 (8) 55 11 79 99 Fax: +46 (8) 55 11 79 98 

 

Montevideo – Hotel Cala di Volpe 

 

 

Punta del Este – Hotel Smalleast 

 

Pris: 32 000 SEK /person ex. flyg. 

Inkluderat:  

Transfer till och från flygplats 
Transfer med engelsktalande guider 
Logi på hotell 3* - 4*  
Frukost varje dag och måltider nämnda i programmet 
Utflykter och turer nämnda i programmet 

EJ inkluderat : 
 
Internationella flyg och inrikesflyg  
Flygplats skatter eller landgränsen 
Alternativa turer & tjänster ej nämnda i programmet ovan 
Övrigt ej nämnt 


